®dpaHuyKk Cepreu Neopruesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMunusa, UMs, oT4eCTBO PpaH4yyk Cepren leopruesmny

Homep B peecTtpe uneHos POO 002879

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 14.01.2008

Homep I0p. JINLLO0 3aKJIlo4YMuBLLUEe haTta O61LeKT Bup, HanpaBneHue

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue cocTaBJIeHuA oueHKN onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

57-21 WM ®panuyk C.T. 01.07.2021 ABMXMMOE pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLLECTBO MMyLiecTBa

58-21 NN ®paHyyk C.I". 01.07.2021 ABWXNMOE pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMYLLEeCTBO vMyLiecTsa

58-21 NN ®paxHuyk C.I". 01.07.2021 :3@3’22?:;’6 pbIHOYHaA OueHKa HeABUXUMOCTH

60-21 NN ®paHyyk C.I". 15.07.2021 :E‘;E’Zﬁ?:{?e pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

61-21 NN ®panuyk C.I". 19.07.2021 :Sﬁzzé?:;e pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH

63-21 NN ®paHyyk C.I". 16.07.2021 :aiﬁféﬁ_':::e pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

64/1-21 NN ®paHuyk C.I". 27.08.2021 :xﬁfx::e pbIHOYHaA OueHKa HegBUXUMOCTH

64/2-21 NN ®paHyyk C.I. 27.08.2021 ;Sﬁﬁ.gz‘mr:ooe pblHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTH

65/1-21 NN ®panyyk C.I'. 23.07.2021 ;Sﬁﬁrgé_':::e pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

65/2-21 NN ®paHyyk C.I". 23.07.2021 ;faﬁﬁre)ﬁ‘mr:(?e pblHOYHas OueHKa HeBUXMMOCTH

66-21 NN ®panyyk C.I'. 23.07.2021 :Eﬁﬁl"gé?::e pblHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

67-21 NN ®paHyyk C.I. 31.08.2021 ;S@E’Zﬁ:ﬁe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN

68-21 NN ®panyyk C.I'. 27.08.2021 :hedﬁz]é’é_l:::e pblHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

69-21 NN ®paH4yyk C.T. 06.09.2021 ;'Sﬁﬁrzﬁ_mr::e pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN

70-21 NN ®paHyyk C.I". 05.08.2021 ABWXNMOE pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMYLLECTBO nMyLiecTsa

71-21 WM ®panuyk C.T. 06.08.2021 ABMXMMOE pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLLECTBO MMyLiecTBa

72-21 NN ®paHyyk C.I". 05.08.2021 ABMXNMOE pblHOYHas Ouerka ABmKMMOro
MMYLLECTBO MMyLiecTsa

73-21 NN ®paHuyk C.I". 16.08.2021 :Scz’zé?:ge pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH

77-21 NN ®paHyyk C.I". 31.08.2021 ?:.cﬁl,g;:(peﬂ(::cn pblHOYHas OueHka busHeca

78-21 WM ®panuyk C.T. 24.08.2021 ABIXNMOE PbIHOYHas Ouerka nBXMMOrO

nMyLecTBo mMmyuwiecTtBa



79-21

80-21

81-21

82-21

83-21

84-21

85-21

87-21

NN ®panyyk C.I'.

NN ®paHyyk C.T.

NN ®paH4yyk C.T.

NN ®paH4yyk C.T.

NN ®panyyk C.I'.

NN ®paH4yyk C.I.

NN ®paHyyk C.I".

NN ®paH4yyk C.I.

24.08.2021

24.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

nons B8 OO0

nons B8 OO0

HeaBUXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBU>XnMoe
nmyuiecTso

HeaBM>XXnmoe
nmyuecTso

HeABMXUMoe
MMYLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH



	Франчук Сергей Георгиевич

