

Франчук Сергей Георгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Франчук Сергей Георгиевич			
Номер в реестре членов РОО		002879			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
57-21	ИП Франчук С.Г.	01.07.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
58-21	ИП Франчук С.Г.	01.07.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
58-21	ИП Франчук С.Г.	01.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
60-21	ИП Франчук С.Г.	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
61-21	ИП Франчук С.Г.	19.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
63-21	ИП Франчук С.Г.	16.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
64/1-21	ИП Франчук С.Г.	27.08.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
64/2-21	ИП Франчук С.Г.	27.08.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
65/1-21	ИП Франчук С.Г.	23.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
65/2-21	ИП Франчук С.Г.	23.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
66-21	ИП Франчук С.Г.	23.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
67-21	ИП Франчук С.Г.	31.08.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
68-21	ИП Франчук С.Г.	27.08.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
69-21	ИП Франчук С.Г.	06.09.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
70-21	ИП Франчук С.Г.	05.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
71-21	ИП Франчук С.Г.	06.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
72-21	ИП Франчук С.Г.	05.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
73-21	ИП Франчук С.Г.	16.08.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
77-21	ИП Франчук С.Г.	31.08.2021	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
78-21	ИП Франчук С.Г.	24.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

79-21	ИП Франчук С.Г.	24.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
80-21	ИП Франчук С.Г.	24.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
81-21	ИП Франчук С.Г.	10.09.2021	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
82-21	ИП Франчук С.Г.	10.09.2021	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
83-21	ИП Франчук С.Г.	10.09.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
84-21	ИП Франчук С.Г.	20.09.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
85-21	ИП Франчук С.Г.	20.09.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
87-21	ИП Франчук С.Г.	20.09.2021	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости